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ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

КАТЕДРА ЗА ПРИМАРНА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 3Д ГРАФИКА ОДРЖАН НА ДЕН 

13.02.2025 

 

Ред. 

број 
Презиме и име Број на 

индекс 
Насока Оценка 

1 Ѓорѓиоски Ивица 765 ДМЕ 10 (десет) 

2 Димитриевска Сара 1290 ДМЕ 7 (седум) 

3 Катмероска Ивана 1341 ДМЕ 7 (седум) 

 

 

Забелешка: Оценки во индекс и увид секој понеделник од 10 до 12 часот. 

 

 

                                                                                                             Предметен наставник 

                                                                                                          Проф. д-р Горан Златески 


